



УКРАЇНА
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 30.12.2016 р.

№ 651

**Про безоплатну передачу
майна, яке перебуває на балансі
Горішньоплавнівського центру ПМСД**

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради п'ятого скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній власності», у зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання Горішньоплавнівського центру ПМСД до поліклініки «Медичний центр ПМСД», враховуючи протокол засідання з питань створення та організації роботи рятувально-водолазної служби м. Горішні Плавні від 19.10.2016, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області

ВИРІШИВ:

1. Дозволити комісії з реорганізації Горішньоплавнівського центру ПМСД та поліклініки «Медичний центр ПМСД» передати безоплатно на баланс КП «СпецЕко» майно згідно з додатком.
2. Голові комісії з реорганізації Горішньоплавнівського центру ПМСД та поліклініки «Медичний центр ПМСД» Третякову О.М.:
 - забезпечити передачу майна, зазначеного у п.1 рішення, та оформити акти приймання-передачі;
 - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області.

**Перший заступник
міського голови**

(підписано)

О.А. Чуприна

Додаток
до рішення
виконавчого комітету
Горішньоплавнівської міської ради
Полтавської області
від 30.12.2016 р. № 651

Перелік
майна, яке передається з балансу Горішньоплавнівського центру ПМСД на баланс КП «СпецЕко»

№ з/п	Найменування майна	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Вартість за одиницю, грн.	Рік введення в експлуатацію	К-ть	Загальна балансова вартість, грн.	Загальна сума зносу, грн.
Рахунок 103 / 1 «Будинки та споруди»								
1.	Баржа - адміністративне приміщення	10310243	шт	46 131,00	1962	1	46 131,00	46 131,00
2.	Компресорна	10310139	шт	14 356,00	1973	1	14 356,00	14 356,00
3.	Елінг	10310265	шт	4 585,00	1985	1	4 585,00	4 585,00
4.	Елінг	10310001	шт	2 475,00	1989	1	2 475,00	2 475,00
	Разом:					4	67 547,00	67 547,00
Рахунок 103 «Будинки та споруди»								
1.	Оглядова вишка (металоконструкція)	10310002-10310004	шт	20 000,00	2015	3	60 000,00	12 000,00
	Разом:					3	60 000,00	12 000,00
Рахунок 104 «Машини та обладнання»								
1.	Радіовузол ГУ-100	10480158	шт	1 719,00	1972	1	1 719,00	1 719,00

2.	Компресор АК-2-150м	10410344	шт	1 907,00	1976	1	1 907,00	1 907,00
3.	Гідрокостюм ВОЕВОДА	10440014	шт	3 371,00	1997	1	3 371,00	1 686,00
4.	Генератор 2,2кВт	10490026	шт	3 600,00	2012	1	3 600,00	900,00
5.	Гідрокостюм Аква Діскавері чорний	10440017	шт	3 400,00	2012	1	3 400,00	848,00
6.	Монітор 17Самсунг 720/721	10490021	шт	1 001,00	2007	1	1 001,00	1 001,00
7.	Ехолот	10490022	шт	2 629,00	2007	1	2 629,00	2 629,00
8.	Костюм водолазний сухий	10440010	шт	3 671,00	2007	1	3 671,00	3 671,00
9.	Костюм водолазний мокрий	10440011	шт	1 992,00	2007	1	1 992,00	1 992,00
10.	Костюм 5мм (плюш)	10440018	шт	6 500,00	2016	1	6 500,00	324,00
11.	Балон 15 L Faber	10440016	шт	3 432,00	2012	1	3 432,00	1 723,00
12.	Телевізор 21 MEREDIAN	10490025	шт	1 082,00	2009	1	1 082,00	864,00
13.	Комплект Apes XTX 50DIN +XTX 40ОСТО	10440015	шт	5 400,00	2011	1	5 400,00	1 630,00
	Разом:					13	39 704,00	20 894,00
Рахунок 105 «Транспортні засоби»								
1.	Човен-сани	10510029	шт	1 500,00	1986	1	1 500,00	1 500,00
2.	Човен "Язь"	10510056	шт	1 983,00	1997	1	1 983,00	1 983,00
3.	Човен "Тузик" в к-ті з веслами	10510033	шт	1 406,00	1999	1	1 406,00	1 406,00
4.	Човен "Прогрес-4"	10510049	шт	2 061,00	1988	1	2 061,00	2 061,00
5.	Човен ПВХ МИЧИГАН-450	10510056	шт	14 610,00	2011	1	14 610,00	4 388,00
6.	Двигун МЕРКУРІЙ-15	10510057	шт	20 340,00	2011	1	20 340,00	12 214,00
7.	Човен ПВХ МИЧИГАН -350	10510055	шт	11 000,00	2009	1	11 000,00	4 404,00
8.	Двигун Yamabisi T5BMS на човен	10510058	шт	19 760,00	2015	1	19 760,00	2 475,00
9.	Газ 2705 (061-78СН)	10510048	шт	23 719,00	2002	1	23 719,00	23 719,00
	Разом:					9	96 379,00	54 150,00
Рахунок 109 «Інші основні засоби»								
1.	Розробка проектної документації	-	шт	1 193,00	-	1	1 193,00	-
	Разом:					1	1 193,00	

Рахунок 113 «Малоцінні необоротні матеріальні активи»

1.	Круг рятівника	1130123	шт	67,20	-	4	268,80	134,40
2.	Електричний тример 60	1130124	шт	990,00	-	1	990,00	495,00
3.	Мегафон	1130125	шт	350,00	-	3	1 050,00	525,00
4.	Бінокль	1130126	шт	650,00	-	1	650,00	325,00
5.	Процесор в комплекті (системний блок)	1130127	к-т	3 940,00	-	1	3 940,00	1 970,00
6.	Носилки санітарні	1130128	шт	140,00	-	1	140,00	70,00
7.	Термометр медичний	1130129	шт	53,00	-	1	53,00	26,50
8.	Стіл медичний	1130130	шт	20,00	-	1	20,00	10,00
9.	Стіл аудиторський	1130131	шт	51,70	-	2	103,40	51,70
10.	Сейф 2-х ярусний	1130132	шт	46,67	-	3	140,00	70,00
11.	Шафа медична	1130133	шт	50,00	-	1	50,00	25,00
12.	Щити пожежні	1130134	шт	30,00	-	2	60,00	30,00
13.	Буйки огорожуючі	1130135	шт	13,00	-	2	26,00	13,00
14.	Електродрель	1130136	шт	1 500,00	-	1	1 500,00	750,00
15.	Тонometr	1130137	шт	35,00	-	1	35,00	17,50
16.	Сумка - укладка для швидкої допомоги	1130138	шт	265,00	-	1	265,00	132,50
17.	Круг рятувальний	1130139	шт	150,00	-	2	300,00	150,00
18.	Умивальник	1130140	шт	44,00	-	1	44,00	22,00
19.	Апарат ШВЛ	1130141	шт	200,00	-	1	200,00	100,00
20.	Стільці ІЗО	1130142	шт	66,40	-	5	332,00	166,00
21.	Сітка захисна д/балону 15л	1130143	шт	141,00	-	1	141,00	70,50
22.	Перехідник для балону 15л	1130144	шт	294,00	-	1	294,00	147,00
23.	Трубка omer slalom	1130145	шт	250,00	-	1	250,00	125,00
24.	Осушувач кисню	1130146	шт	30,00	-	1	30,00	15,00
25.	Стіл письмовий	1130147	шт	75,00	-	1	75,00	37,50
26.	Шафа книжкова	1130148	шт	20,00	-	1	20,00	10,00
27.	Карниз	1130149	шт	3,00	-	6	18,00	9,00

28.	Вішалка дерев'яна	1130150	шт	3,00	-	1	3,00	1,50
29.	Лічильник	1130151	шт	22,00	-	1	22,00	11,00
30.	Телефон	1130152	шт	113,00	-	1	113,00	56,50
31.	Сходи рятувальні	1130153	шт	294,00	-	1	294,00	147,00
32.	Спинка для балону з поясами	1130154	шт	628,00	-	1	628,00	314,00
33.	Вогнегасник ОП-5	1130155	шт	105,00	-	2	210,00	105,00
34.	Телефон Panasonic 2565	1130156	шт	235,00	-	1	235,00	117,50
35.	Телефонний апарат	1130157	шт	113,00	-	1	113,00	56,50
36.	Стіл 2-х тумб.	1130158	шт	120,00	-	1	120,00	60,00
37.	Стіл письмовий	1130159	шт	600,00	-	1	600,00	300,00
38.	Тумба	1130160	шт	105,00	-	1	105,00	52,50
39.	Консоль Suunto SM-16	1130161	шт	870,00	-	1	870,00	435,00
40.	Октопус Mares Nitrox	1130162	шт	1 520,00	-	1	1 520,00	760,00
41.	Регулятор Mares CE 042C	1130163	шт	2 480,00	-	1	2 480,00	1 240,00
42.	Компенсатор Mares	1130164	шт	2 390,00	-	1	2 390,00	1 195,00
43.	Баллон Faber 22л	1130165	шт	2 450,00	-	1	2 450,00	1 225,00
44.	Октопус Mares Orbiter	1130166	шт	1 480,00	-	1	1 480,00	740,00
45.	Страховальний жилет "Універсал" синьо-жовтий	1130167	шт	260,00	-	2	520,00	260,00
46.	Ласті Cressi Pluma	1130168	шт	990,00	-	1	990,00	495,00
47.	Носки Marlin	1130169	шт	850,00	-	2	1 700,00	850,00
48.	Перчатки BS Diver 7 мм	1130170	шт	890,00	-	2	1 780,00	890,00
49.	Шланг високого тиску на "Mares"	1130171	шт	1 600,00	-	1	1 600,00	800,00
50.	Вантажі свинцові 1,5 кг	1130172	шт	100,00	-	8	800,00	400,00
51.	Пояс гумовий	1130173	шт	300,00	-	1	300,00	150,00
52.	Ліхтар FERREI W 152	1130174	шт	2 450,00	-	1	2 450,00	1 225,00
53.	Страховальний жилет STORM 50-70 кг	1130175	шт	305,00	-	3	915,00	457,50
54.	Страховальний жилет STORM 80-110 кг	1130176	шт	355,00	-	2	710,00	355,00

55.	"Кінець Александрова"	1130177	шт	500,00	-	4	2 000,00	1 000,00
56.	Ботики bs diver	1130178	шт	980,00	-	1	980,00	490,00
57.	Термобілизна тонка	1130179	шт	800,00	-	1	800,00	400,00
58.	Термобілизна сіра товст.	1130180	шт	1 000,00	-	1	1 000,00	500,00
59.	Термошкарпетки	1130181	шт	300,00	-	1	300,00	150,00
60.	Ніж підводний	1130182	шт	445,00	-	1	445,00	222,50
61.	Комплект меблів	1130183	шт	270,00	-	1	270,00	135,00
62.	Маска с трубкою 9824827	1130184	шт	195,00	-	1	195,00	97,50
63.	Мікрохвильова піч ЕЛЕКТРА	1130186	шт	707,00	-	1	707,00	353,50
64.	Комплект акваланг №1	1130187	к-т	690,00	-	2	1 380,00	690,00
65.	Кулер настільний	1130188	шт	530,00	-	1	530,00	265,00
66.	Зварювальний апарат	1130189	шт	800,00	-	1	800,00	400,00
67.	Тонometr 668 автомат	1130190	шт	246,00	-	1	246,00	123,00
68.	Система реанімаційна ручна 550 мп (Амбу)	1130191	шт	785,00	-	1	785,00	392,50
69.	Радіатор масляний	1130192	шт	475,00	-	2	950,00	475,00
70.	Весла для човна «Прогрес»	1130193	пара	700,00	-	1	700,00	350,00
71.	ЖСТ 110-130кг	1130194	шт	255,00	-	1	255,00	127,50
72.	ЖСТ 90-110 кг	1130195	шт	225,00	-	1	225,00	112,50
73.	Радіатор масляний	1130196	шт	410,00	-	1	410,00	205,00
74.	Стетофонендоскоп мікролайф	1130199	шт	54,00	-	1	54,00	27,00
75.	Лічильник електроенергії	1130200	шт.	676,00	-	1	676,00	338,00
76.	Бінокль	1130201	шт	369,00	-	1	369,00	184,50
77.	Принтер SAMSUNG SCX 4220	1130202	шт	961,00	-	1	961,00	480,50
78.	Шафа д\юдягу	1130203	шт	26,27	-	3	78,80	39,40
79.	Насос "Колібри"	1130204	шт	400,00	-	1	400,00	200,00
80.	Костюм забродний	1130205	шт	1 300,00	-	2	2 600,00	1 300,00
81.	Обігрівач 1800 W	1130206	од	1 200,00	-	1	1 200,00	600,00

82.	Човневий мотор	1130207	шт	400,00	-	1	400,00	200,00
83.	Човневий мотор	1130207	шт	495,00	-	1	495,00	253,50
Разом:						125	56 605,00	28 308,50
Рахунок 114 «Білизна, постільні речі, одяг та взуття»								
1.	Порт'єри	1140032	к-т	38,50	-	2	77,00	38,50
2.	Вантаж в рез. 1кг	1140033	шт	43,00	-	5	215,00	107,50
3.	Костюм медичний	1140034	шт	70,00	-	1	70,00	35,00
4.	Бушлат зимовий	1140035	шт	410,00	-	1	410,00	205,00
5.	Костюм	1140036	шт	450,00	-	7	3 150,00	1 575,00
6.	Штани	1140037	шт	224,29	-	7	1 570,00	785,00
7.	Толстовка	1140038	шт	130,00	-	7	910,00	455,00
8.	Толстовка утеплена	1140039	шт	200,00	-	7	1 400,00	700,00
9.	Кепка	1140040	шт	110,00	-	7	770,00	385,00
10.	Комбінезон зимовий	1140041	шт	290,00	-	1	290,00	145,00
Разом:						45	8 862,00	4 431,00
Рахунок 234 «Господарські матеріали і канцелярське приладдя»								
1.	Граблі	-	шт	9,90	-	2	19,80	-
2.	Штамп	-	шт	16,00	-	1	16,00	-
3.	Ножівка по металу	-	шт	6,00	-	1	6,00	-
4.	Молоток	-	шт	7,00	-	1	7,00	-
5.	Термометр наружний	-	шт	4,00	-	1	4,00	-
6.	Дошка рятувальна	-	м	6,70	-	10	67,00	-
7.	Плоскогубці	-	шт	9,00	-	1	9,00	-
8.	Калькулятор CITIZEN	-	шт	35,92	-	1	35,92	-
9.	Набір інструментів	-	шт	153,00	-	1	153,00	-
10.	Точило	-	шт	235,00	-	1	235,00	-
11.	Багор дерев'яний	-	шт	3,00	-	1	3,00	-
12.	Тіси	-	шт	10,00	-	1	10,00	-
13.	Ящик металевий для сміття	-	шт	5,00	-	1	5,00	-

14.	Ви́ла	-	шт	3,00	-	1	3,00	-
15.	Льодоруб	-	шт	3,00	-	1	3,00	-
16.	Дріт	-	шт	0,20	-	30	6,00	-
17.	Туалет мет.	-	шт	10,00	-	1	10,00	-
18.	Шафа металева	-	шт	10,00	-	1	10,00	-
19.	Сходи металеві	-	шт	10,00	-	1	10,00	-
20.	Шафа металева	-	шт	10,00	-	2	20,00	-
21.	Огорожа металева	-	шт	0,43	-	103,8	45,00	-
22.	Огорожа дерев'яна	-	шт	0,68	-	29,5	20,00	-
23.	Колонка	-	шт	50,00	-	1	50,00	-
24.	Аптечка дерев'яна	-	шт	3,00	-	1	3,00	-
25.	Регістр.3х секційний	-	шт	15,00	-	2	30,00	-
26.	Ящик з піском	-	шт	5,00	-	1	5,00	-
27.	Шафа дерев'яна	-	шт	3,00	-	1	3,00	-
28.	Полиця книжкова	-	шт	3,00	-	1	3,00	-
29.	Вішалка для одягу вісяча	-	шт	3,00	-	1	3,00	-
30.	Макет водопр.	-	шт	10,00	-	1	10,00	-
31.	Граблі	-	шт	15,00	-	2	30,00	-
32.	Лопата совкова	-	шт	14,00	-	1	14,00	-
33.	Отвуд 100	-	шт	11,00	-	1	11,00	-
34.	Викрутка	-	шт	3,50	-	1	3,50	-
35.	Металобрухт	-	кг	0,50	-	2	1,00	-
36.	Коса	-	шт	45,00	-	1	45,00	-
37.	Ніж	-	шт	9,00	-	1	9,00	-
38.	Журнал моторний	-	шт	4,00	-	5	20,00	-
39.	Журнал водолазних робіт	-	шт	14,00	-	3	42,00	-
40.	Лопата	-	шт	22,50	-	2	45,00	-
41.	Лампа	-	шт	4,00	-	1	4,00	-
42.	Колодка 3	-	шт	20,00	-	1	20,00	-

43.	Сокира 800	-	шт	70,00	-	1	70,00	-
44.	Відро оцинковане 12л	-	шт	27,00	-	1	27,00	-
45.	Лопата для прибирання снігу	-	од	70,00	-	1	70,00	-
46.	Формуляр	-	шт	12,00	-	8	96,00	-
47.	Медична книжка водолаза	-	шт	28,00	-	8	224,00	-
48.	Ключ ріжково-накидний 8	-	шт	19,00	-	1	19,00	-
49.	Викрутка 100 РН 2	-	шт	33,00	-	1	33,00	-
50.	Щітка-крацовка 65 плетена	-	шт	54,00	-	1	54,00	-
51.	Окуляри захисні	-	шт	14,00	-	1	14,00	-
52.	Круг наждаковий 125	-	од.	38,00	-	1	38,00	-
53.	Граблі віялові розсувні	-	од.	40,00	-	2	80,00	-
54.	Держак для граблів 1,6м	-	шт	28,00	-	1	28,00	-
55.	Мітчик М8	-	шт	38,00	-	1	38,00	-
56.	Круг наждаковий 125	-	од.	52,00	-	1	52,00	-
	Разом:					252,30	1 892,22	
Рахунок 235 «Паливо, горючі і мастильні матеріали»								
1.	Бензин (ГАЗ 061-78СН)	-	л	18,93	-	10,3	194,97	-
2.	Бензогенератор	-	л	19,92	-	1	19,92	-
3.	Масло Преміум	-	л	200,00	-	2,14	428,00	-
	Разом:					13,44	642,89	-
Рахунок 235/1								
1.	Бензин А-92 (скретч-карти)	-	л	20,11	-	365	7339,17	-
	Разом:					365	7 339,17	-
	ВСЬОГО:					830,74	340 164,28	187 330,50

Керуючий справами

С.О. Калашнік

Спорник